※『利用許可書』を添付してご提出ください。

利 用 中 止 届 出 書

令和   年  月  日

熊本県立豊野少年自然の家

指定管理者 ひとづくり JAPANネットワーク・三勢共同体

代表者  中 川 保 敬 様

団体名（学校名）

代表者

さきに許可を受けた熊本県立豊野少年自然の家の施設利用について、下記のとおり利用を中止

したいので届け出ます。

記

中止の理由

備考